

# **CA PARTNER ApS, REGISTRERET REVISOR**

Vesterled 36  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/02/2018**

---

**Carsten Andreas Paulsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CA PARTNER ApS, REGISTRERET REVISOR

Vesterled 36

6400 Sønderborg

Telefonnummer: 40763980

e-mailadresse: carstenapaulsen@gmail.com

CVR-nr: 30713788

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

**Revisor**

REVISIONSCENTRET HADERSLEV GODKENDT

REVISIONSAKTIESELSKAB

Hansborggade 30

6100 Haderslev

DK Danmark

CVR-nr: 13976295

P-enhed: 1000659520

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år været administration af kapitalandele i associerede virksomheder samt andre værdipapirer og kapitalandele.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår andrager kr. 554.111 og status balancerer med kr. 3.089.658 med en egenkapital på kr. 3.046.723.

Af årets resultat udgør kr. 443.435 indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-7.900	-5.878
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-7.900</b>	<b>-5.878</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		443.435	356.679
Andre finansielle indtægter .....		150.716	50.242
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>586.251</b>	<b>401.043</b>
Skat af årets resultat .....	1	-32.140	-10.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>554.111</b>	<b>391.043</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		436.390	-36.276
Overført resultat .....		-282.279	27.319
<b>I alt .....</b>		<b>554.111</b>	<b>391.043</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.163.226	1.119.791
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.163.226</b>	<b>1.119.791</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.163.226</b>	<b>1.119.791</b>
Udskudte skatteaktiver .....		0	7.000
Tilgodehavende skat .....		7.510	7.503
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.510</b>	<b>14.503</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.714.692	1.555.950
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.714.692</b>	<b>1.555.950</b>
Likvide beholdninger .....		204.230	203.868
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.926.432</b>	<b>1.774.321</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.089.658</b>	<b>2.894.112</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		436.390	0
Overført resultat .....		2.085.333	2.367.612
Forslag til udbytte .....		400.000	400.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.046.723</b>	<b>2.892.612</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.620	1.500
Skyldig selskabsskat .....		17.201	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		18.114	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>42.935</b>	<b>1.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>42.935</b>	<b>1.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.089.658</b>	<b>2.894.112</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	0	2.367.612	400.000	2.892.612
Betalt udbytte .....				-400.000	-400.000
Årets resultat .....		436.390	-282.279	400.000	554.111
Egenkapital, ultimo .....	125.000	436.390	2.085.333	400.000	3.046.723

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	25.140	0
Forskydning udskudt skatteaktiv	7.000	10
	<u>32.140</u>	<u>10</u>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet pant i kapitalandele i associerede virksomheder.

Den bogførte værdi andel af pantsatte kapitalandele i associerede virksomheder andrager kr. 854.622.